tlыеБf
=Ё,_..щ
l _,д, лl

л гffiа гл

&sryf,qё&щOtл]]mfrlщ
i'I+'"']^]rг-'

ВОСКРЕСЕНСКОГО

НИЖЕГОРОДСКОЙ

6 апlэеля 2020 года
о назначенult оmвеmсmвенньlх за
ор?анuзацuю рабоmьt по выdаче
поdmвержdенuЙ на право рабоmы в

нерабочuе dHu преdпрuяmuя.л,l u
ор2 ан1,1з ацuяfuI в с ех ф орJи

с о б сmв енно сmu В о скр ес ен ско z о
]иу нuцuп аль н о 2 о р айо н а
Нuжеzороdской обласmu

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

оБлАсти
рАспоря}ltЕниЕ

Jф 29-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 алреля2020
года Ns 2З9 (О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)), Указом
Губернатора Нижегородской области от 3 апреля 2020 года j\Ъ 50 <<О внесении
изменений в Указ Губернатора Нижегороl{ской области от 1З марта 2020 года Jr[ч

27>>:

1.Назначить ответственных за организацию работы по выдаче подтверждений
на право работы в нерабочие дни предприятиям и организациям всех фор*
собственности Воскресенского муниципаJIьного района Нижегородской области
должностных лиц администрации района:

1.1.Пайкова Вадима Евгеньевича? заместитеJIя главы администрации района,
контактный телефон - 8(8316З) 9-28-72;

1.2.Агееву Ирину Валентилiовну, начальника отдела экономики,
прогнозирования и ресурсов администрации района, контактный телефон - 8(83 lбЗ)
9-2з-7I.

2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) р€вместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского
муниципzlJIьного района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постано ия оставляю за соOои.

Глава местного самоуправления Н.В.Горячев